РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2025 № 1093-п

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Мысковского городского округа,

утвержденный  постановлением администрации Мысковского городского

округа от 23.09.2019 № 1407-п

В целях совершенствования мероприятий по обращению с твердыми

коммунальными отходами, руководствуясь Федеральным законом Российской

Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных, отходов и ведения их реестра», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского округа от 23.09.2019 № 1407-п «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Мысковского городского округа» (в редакции

постановлений от 08.12.2021 № 1407-п, от 07.07.2025 №931-п) изменения,

изложив его в редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев